様式第１号
令和　　年　　月　　日
　一般社団法人塩尻市観光協会
会長　塩原　悟文　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
旅行業登録番号

しおじり宿泊割　実績報告書

　塩尻市新型コロナウィルス感染症復興支援事業しおじり宿泊割における旅行・宿泊代金の割引の全てが完了したので、塩尻市新型コロナウィルス感染症復興支援事業しおじり宿泊割実施要綱第９条の規定により、その実績を報告します。

１　関係書類
（１）実績内訳シート
（２）宿泊及び旅行実績が証明できる書類
（宿泊証明書または旅行特別補償保険に関する書類等）
（３）「しおじり宿泊割」割引確認書（様式第３号）
（４）その他事務局が必要と認める書類

２　旅行・宿泊料金割引実績

	金額（円）

	旅行・宿泊料金割引費用

３　送客（宿泊）実績
宿泊期間：令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日
人　　数：　　　人
	担当者名

	電話番号

	メールアドレス